
Zarządzenie Nr 78/2020 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 28 października 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji, aktualizacji i uzupełnienia wykazu adresowo-

mieszkaniowego w związku z przeprowadzeniem przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego  Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021r.   

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019r., poz. 1775, ze zm.) w związku                   

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu danych na potrzeby wykazu adresowo-mieszkaniowego, przewidzianych do 

weryfikacji, aktualizacji i uzupełnienia przez gminy w związku z narodowym spisem 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2020r., poz. 737) oraz art. 31 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz.U. z 2020r., poz. 713, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. W Urzędzie Gminy Białe Błota powołuje się Zespół ds. weryfikacji, aktualizacji                                  

i uzupełnienia wykazu adresowo-mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego na potrzeby Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań 

w 2021r., zwany dalej "Zespołem". 

2. W skład Zespołu wchodzą pracownicy urzędu Gminy Białe Błota: 

1) Agata Gęsiorska - koordynator użytkownika aplikacji w gminie 

2) Natalia Zielińska - użytkownik aplikacji w gminie 

3) Hanna Karolczak- użytkownik aplikacji w gminie 

4) Filip Melchert- użytkownik aplikacji w gminie 

§2. 

 Zespół od dnia 02.11.2020r. weryfikuje, aktualizuje i uzupełnia wykaz adresowo 

mieszkaniowy w oparciu o wszelkie dostępne w Urzędzie Gminy Białe Błota źródła danych. 

Przedmiotowy wykaz powinien zostać wykonany z należytą i szczególną starannością.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi – Agacie Gęsiorskiej. 

  



§4. 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 

podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


